OFÍCIO PRESIDENTE nº 131/2015
São Roque, 24 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs.: 151, 152, 153,154, 155, 156, 157, 158, 159 e 160/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 169 e 170/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO); 171, 172 e 173/2015, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 176, 177,  178,  179,180, 181, 182, 183, 184 e 185/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA); 150,161, 162, 163, 164, 165, 167, 168, 174 e 175/2015, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 4ª Sessão Ordinária realizada no dia 23 de Fevereiro de 2015.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando os meus mais sinceros protestos de elevada e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2015 - 17:30:43 01207/2015
/mlsc